Приказ № 337-3\ДУ
по ГАПОУ СМПК

от «15» января 2024 г.
«О введении в действие плана приема
на 2024-2025 учебный год»
В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Республики
Башкортостан от 28.04.2023 г. № 1084 «Об утверждении контрольных цифр
приема на обучение по профессиям и специальностям среднего
профессионального образования за счет бюджетных ассигнований бюджета
Республики Башкортостан на 2024-2025 учебный год» и с целью реализации
основных профессиональных образовательных программ ГАПОУ СМПК по
договорам с возмещением стоимости обучения

приказываю:
- Ввести в действие План приема за счет бюджетных ассигнований

бюджета Республики Башкортостан на 2024-2025 учебный год
(Приложение № 1).

- Утвердить План приема на места по договорам с возмещением затрат
обучения на 2024-2025 учебный год (Приложение № 2).

- Утвердить план профориентационной работы на 2024-2025 учебный год.
- Утвердить ежегодные Правила приема на 2024-2025 год до 1 марта 2024г.
- Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте ГАПОУ СМПК в

разделе «Абитуриенту», а также обновить данные на стенде приемной
комиссии, прочих справочно-информационных порталах и социальных
сетях сети Интернет, где размещена информация о приемной кампании.

- Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственного
секретаря приемной комиссии Борсука А.И.

А.Н. Усевич

Исполнитель ответственный секретарь приемной комиссии Борсук А.И.

	TextField 1: ,базовый